
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM THANH MIỆN 
 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                         

Nam Thanh Miện, ngày         tháng       năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thuyên chuyển công tác viên chức khối trường học 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung 

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các 

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 

36/2024/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hải Phòng sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về 

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn 

vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết 

định số 62/2022/QĐ- UBND ngày 02 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

thành phố; 

Căn cứ Công văn số 5575/SNV-CCVC ngày 10/11/2025 của Sở Nội vụ 

tỉnh Hưng Yên về việc chấp thuận tiếp nhận viên chức chuyển công tác; 

Theo đề nghị của UBND xã Diên Hà, tỉnh Hưng Yên tại Công văn số 

260/UBND-VHXH ngày 17/11/2025 về việc tiếp nhận viên chức;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã tại Tờ trình số      

163/TTr-VHXH ngày 22/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thuyên chuyển công tác đối với bà Nguyễn Thị Lan, giáo viên 

Trường Trung học cơ sở Chi Lăng Bắc, xã Nam Thanh Miện đến nhận công tác 

tại Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Hùng Dũng, xã Diên Hà, tỉnh Hưng 

Yên, kể từ ngày 01/12/2025.  



2 

 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Lan được hưởng lương, các khoản phụ cấp (nếu 

có) do đơn vị mới trả theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và theo quy định 

hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Hiệu trưởng Trường 

Trung học cơ sở Chi Lăng Bắc và bà Nguyễn Thị Lan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:            

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên; 

- UBND xã Diên Hà, tỉnh Hưng Yên; 

- Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

- Thường trực Đảng uỷ; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH (02b).  

 

 

Q. CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Tảo 

 


		2025-11-24T11:04:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Tảo <dovantao80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-24T11:15:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-24T11:15:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-24T11:15:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-24T11:15:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




